PORTARIA Nº. 07/2010

O EXMO. SENHOR ADELINO DOS SANTOS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ART. 1º - EXONERAR a pedido a partir de

30/07/2010, o Senhor ADAUTO FERREIRA DUTRA, lotado no
cargo de Provimento Efetivo de CONTADOR, desta Câmara
Municipal de Santo Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, o qual
havia sido nomeado através da Portaria nº 06/2008.

ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor em

30/07/2010, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE:

     Edifício da Câmara Municipal de Santo Antonio
do Paraíso, em 30 de Julho de 2010.

ADELINO DOS SANTOS

Presidente